Dicte. xvij. b

Psalterium

ciamus a nobis ingū ip̄oz. Qui habitat i celis
irridebit eos, et dñs subsannabit eos. Tūc loq̄t
ad eos i ira sua et i furore suo conturbabit eos.
Ego at cōstitut⁹ sum rex ab eo sup syon montes
sc̄m̄ ci⁹: p̄dicās p̄ceptū ei⁹. Dñs dirit ad me fili⁹
me⁹ es tu: ego hodie genui te. Postula a me da
bo tibi gētes hereditatē tuā et possesiōes tuā ter
minos terre. Reges eos in virga ferrea: et tanq̄
vas figuli cōfringes eos. Et nunc reges intelli
gite: erudimini q̄ iudicatis terram. Seruite dño
in timore et exultate ei cū tremore. App̄bendite
disciplinā: ne q̄n̄ irascat dñs et peatis devia iusta
Euz exarserit in breui ira ei⁹. bti oēs q̄ cōfidunt
in eo. Psalmus daniel cum fugeret a facie ab
salon filij sui.

Domine qđ multiplicati sunt q̄ tribulant
me mlti iisurgūt aduersū me. Muli dicūt
aīe: me nō est sal⁹ iipi i deo ei⁹. Tu at dñe
susceptor me⁹ es: gl̄ia mea et exaltās caput meū.
Voce mea ad dñz clamavi: et exaudiuit me d̄ mō
testō suo. Ego dormiui et soporat⁹ sum et exur
rei q̄ dñs suscepit me. Nō tiebo milia pp̄lū circū
datis me exurge dñe: saluū me fac de⁹ me⁹. Qm̄
tu p̄cussisti oēs aduersantes mibi sine cā: dētes
pctōz p̄trist̄. Dñi ē sal⁹: et sup pp̄lū tuū bñdi
ctio tua. In finē i carminib⁹ ps dō. **III**

infra.lxxvi.
z.cxi.

Ephe.iiij.f

Cum iūocarē exaudiuit me d̄cus iusticie
mee i tribulatiōe dilatasti mibi. Desere
re mei: et exaudi orationē meā. Filij ho
minū vsc̄q̄ graui corde: vt qđ diligitis vanitatē
et q̄ritis medaciū. Et scitote q̄n̄ mirificauit dñs
sanctū suum: dñs exaudiet me cuz clamaero ad
eū. Irascamini t nolite peccare q̄ dicitis i cordib⁹
v̄ris: et in cubilib⁹ v̄ris compugimini. Sacrifica
te sacrificiū iusticie et sperate in dño: mlti dicunt
q̄s oñdit nob bona. Signatū est sup nos lumen
vuli⁹ tui dñe: dedisti leticiā i corde meo. A fructu
frumenti vini et olei sui: multiplicati sunt. In pace
in idip̄m: dormiā et req̄escā. Qm̄ tu dñe singula
riter in spe: constituisti me. In finē p ea q̄ be
reditatē consequiſ. ps daniel. **V**

Aerba mea auribus p̄cipe dñc: intellige
clamorē meum. Intende voci orationis
mee: rex meus et deus meus. Qm̄ ad te
orabo dñc: mane exaudies vocē meā. Mane asta
bo tibi et videbo: q̄m̄ nō deus volēs iniquitatez
tu es. Neq̄z habitabit iuxta te malignus: neq̄z p̄
manebunt iniusti ante oculos tuos. Odisti oēs
qui operātur iniqtatē: perdes oēs q̄ loquuntur
mendacium. Hirum sanguinū et dolosum abho
minab̄ dñs: ego autē in multitudine misericor
die tue. Introibo i domum tuā: adorabo ad tem
plū sc̄m̄ tuū in timore tuo. Dñe deduc me i iusti
cia tua, ppter inimicos meos dirige in cōspectu
tuo viā meā. Quoniā non est in ore eorum veris

Debre.i.b.
Actu.rin.e

Apoca.ii.j.g
z.cix.c

tas: cor eoꝝ vanū est. Sepulchrū patēs est gue
tur eoꝝ: linguis suis dolose agebant iudica il
los de⁹. Occidāta cogitatōib⁹ suis: s̄m multitu
dinē impietatū eoꝝ expelle eos: qm̄ irritauerūt
te dñe. Et leten̄t oēs q̄ sperāt in te: in eternū ex
ultabunt et habitabis i eis. Et gloriabunt in
te oēs qui diligūt nomē tuū: qm̄ tu benedices
iusto. Dñe ut sc̄to bone voluntatis tue corona
stis nos. In finē i carminib⁹ p octaua, psal
mus daniel. **VI**

infra.m
Roma.44
10th.111

Domine ne i furore tuo arguas me: neq̄z
q̄m̄ infirm⁹ suz. Sana me dñe q̄m̄ cōturba
ta sunt ossa mea. Et aia mea turbata est valde
sz̄tu dñe vsc̄q̄. Louertere dñe et eripe aiam me
am: saluū me fac ppter misericordiā tuā. Qm̄
nō est in morte qui memor sit tui: in inferno aut
q̄s cōsitebis tibi. Laboravi i gemitu meo: laua
bo p singulas noctes lectū meū: lachrymis mes
is stratū meū rigabo. Turbar⁹ est a furore ocu
lus meus: in ueterani inter oēs inimicos meos
Discedite a me oēs q̄ op amini iniqtatē. qm̄ er
audiuit dñs vocē fletus mei. Exaudiuit dñs de
p̄cationē meā: dñs orationē meā suscepit. Er
besc̄at et turbēt̄ vebemēter oēs inimici mei:
cōuertantur et erubescant valde velociter.

In finē psalmus daniel quē cantauit dño p
verbis cbusī filij gemini. **VII**

Domine de⁹ meus i te sperau: saluū me
fac ex oībus psequētib⁹ me et libera me
Ne q̄n̄ rapiat vt leo aiam meā: dū nō est
qui redimat neq̄z q̄ saluū faciat. Dñe de⁹ me⁹ si
fecī istud: si ē iniqtas i mamb⁹ meis. Si reddidi
retribuētib⁹ mibi mala: decidā merito ab ūnic⁹
meis inanis. Persequaf ūnic⁹ aiam meā et cō
p̄hendat: et cōculcet in terra vitā meā et gloriaz
meā in puluerē deducat. Exurge dñe in ira tua
et exaltare in finib⁹ inimicor⁹ meor⁹. Et exurge
dñe de⁹ me⁹ in p̄cepto qđ mādasti: et synagoga
populor⁹ circūdabit te. Et propter hanc in al
tum regredcre: dñs iudicat pp̄los. Judica me
dñe s̄m iusticiā meā: et s̄m iocētiā meā sup me
Cōsumet neq̄cia peccator⁹: et diriges iustū scrū
tans corda et renes deus. Justū adiutoriū meū
a dño: qui saluos facit rectos corde. De⁹ iudex
iust⁹ fortis et patiēs: munq̄d irascer p singulos
dies. Nisi cōuersi fueritis gladiū suū vibrauit:
arcum suū tetēdit et parauit illū. Et in eo para
uit vasa mortis: sagittas suas ardentib⁹ effecit
Eccep arturit iusticiā: concepit dolorē et pe
perit iniqtatē. Lacū aperuit et effodit eum: et
incidit in foueam quā fecit. Louertetur dolor
eius in caput eius: et in vertice ipius iniqtas
eius descēdet. Confitebor dño s̄m iusticiā eius
et psallam nomini dñi altissimi,